第１号様式（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]川崎市医療的ケア児日中活動支援事業所等整備補助金に係る事前申請書

　　　　年　　月　　日

川崎市長　宛

	（申込法人）
	所在地

	法人名

	代表者職・氏名

川崎市医療的ケア児日中活動支援事業所等整備補助金の交付を希望するため、必要書類を添えて申請します。

　　添付書類
（１）事業計画書（別紙）
（２）施設整備費の見積書、仕様書の写し
（３）備品等見積書の写し
（４）土地・建物賃借料がわかる書類の写し
（５）地図、平面図、立面図、各室面積表
（６）人件費見積書
（７）職員確保費用（宣伝広告費、手数料等）見積書の写し
（８）収支予算計画書の写し（開設年を含む５年間）
　　（９）その他、事業説明に必要な書類

　　《担当者連絡先》
	部署名

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス